Администрация муниципального образования
«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 февраля 2020 г.							                        № 6

д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений в состав  единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества

В связи с изменением состава единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Мошинское» от 04 июля 2016г. № 24,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Мошинское» от 04.07.2016г. № 24 изложить в следующей редакции:
«1. Создать единую комиссию на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» в составе:
Председатель комиссии:
 Бачинова Елена Викторовна – глава администрации муниципального образования «Мошинское»;
Секретарь комиссии:
Трохова Любовь Владимировна – помощник главы администрации по финансам - главный бухгалтер;
Члены комиссии:
Габилов Владимир Шукурович – консультант по общим вопросам;
Вдовина Елена Сергеевна – консультант по правовым вопросам;
Боровских Наталья Михайловна – депутат муниципального Совета МО «Мошинское».».
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Мошинское» от 27 августа 2018 года № 51 «О внесении изменений в состав  единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».

Глава администрации	  	    		                              Е.В.Бачинова